Алтайский край

Шипуновский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шипуновская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Луначарского»

   ПРИКАЗ

23.11.2023                                    с. Шипуново                             №  01-14/188

О внесении изменений в приказ

        В  связи с изменением состава комиссии  родительского контроля

питания обучающихся в столовой МБОУ «Шипуновская СОШ им. А.В.

Луначарского» Шипуновск. р-на Алт. кр., а также целью повышения

эффективности системы контроля качества предоставления  питания

обучающимися МБОУ «Шипуновская СОШ им. А.В. Луначарского» и

Государственное санитарно-эпидемилогическое нормирование Российской

Федерации, Методические рекомендации 2.4 0180-20,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 приказа директора № 01-

14/128 от 04.09.2023 «Об организации родительского контроля».

2. Утвердить новый состав комиссии контроля качества питания

(Приложение 1).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора по ВР Богоявленская А.А.

Директор  школы                                                               А.В. Романов

                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                  к приказу № 01-14/188 от 23.11.2023

Состав комиссии контроля питания обучающихся в столовой

МБОУ «Шипуновская СОШ им. А.В. Луначарского»

Шипуновск. р-на Алт. кр.

1. Пешков А.В. – председатель общешкольного родительского

комитета.

2. Ульянкина Т.Ю. – председатель родительского комитета 9Б класса.

3. Черновалова Н.В. - председатель родительского комитета 8Б класса.

4. Сибирских С.А. - председатель родительского комитета 5Б класса.

5. Котелевец Н.В. - председатель родительского комитета 3Г класса.